Q
] l . . [ 3 4 . O ‘
=y Clasificacion por Categorias BIOXK reccurac e
W]Tmm‘bo
BGDthH IP Triatlon Olimpico Almazora
estion y (ranametraje
Localidad | Almazora Distancia 1500 | 45000 | 10500 |
Fecha Carrera: [ domingo, 18 de junio de 2017 Hora publicacién |
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: |Agueda Soria Jurado de Competicidn |Agueda Soria
Juez Arbitro: |Vicente Margues "
Resp. Clasi fi caciones:|CONCHIP ! Jose L. Juan
Datos de la Competicidn
NATACTON  1/”00 CTA TSMO 45000 T"ARRFRA A PTE10KN0
Vueltas Vueltas Vueltas
Temperatura °C Temperatura °C Temperatura °C
[INscRITOS] 152 | FN | 128 | NF | 3 N 19 | boQ | 2 |
Categoria ;
oot SUB23M NATACION CICLISMO CARRERA A PIE  Tiempo
Cat. Gen. Dorsal Nombre Apellidos e Pos /Tiempo/Vel ~ T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel Meta bif
1 8 344 MIGUEL FUENTES MARTINEZ B-TRICASSIM 9 0:23:47 135 01:05 11 1:10:00 t### 0052 8 0:43:15 407 2:18:59 0:06:54
2 13 422  ALEX MATESANZ SALVADO W3TRIBCN 13 0:26:09 145 01:04 17 1:10:55 t### 0050 21 0:46:10 424 2:25:08 0:13:03
3 21 398 OSCAR MOMPO BENEY TO 3 REPTES 12 0:25:53 144 00:58 30 1:14:10 H###: 0056 22 0:46:28 426 2:28:25 0:16:20
4 38 314 VICTOR HUARTE MENACHO CLUB TRIATLONCASTELL 38 0:28:19 153 01228 66 1:19:25 t### 01:06 34 0:49:52 445 2:40:10 0:28:05
5 39 316 PAU MARTINEZ ORTURIO CLUB TRIATLONCASTELL 56 0:30:51 203 O01:34 34 1:14:51 t### 00553 46 0:52:01 457 2:40:10 0:28:05
6 81 392 JUANPEDRO SEGURA PEREZ NO FEDERADO 98 0:36:05 224 02:16 83 1:22:13 t###: 00:49 66 0:56:20 522 2:57:43 0:45:38
Categoria ;
= ‘,',os VIF NATACION CICLISMO CARRERA A PIE  Tiempo
Cat. Gen. Dorsal Nombre Apellidos e Pos /Tiempo/Vel ~ T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel N
1 64 459 ALIDA BALLESTER INDEPENDIENTE 7 0:31:20 205 01:220 6 1:24:03 3212 01:02 3 0:52:04 458 2:49:49 0:37:44
2 79 465 AMPARO RODENAS MARCO TRIESPORT ROQUETTE 8 0:31:41 207 0127 9 1:27:12 t###: 01227 5 0:53:08 504 2:54:55 0:42:50
3 89 466 PURI MEDINA GARCIA TRILAVALL 11 0:32:01 208 01:20 10 1:27:54 t###: 0117 10 0:57:41 530 3:00:13 0:48:08
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4

93

470

MONICA

Categoria VIM

Pos.
Cat. Gen. Dorsadl

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Pos.

14
15
20
23
24
25
26
30
31
32
34
37
40
42
45
46
47
48
49
50
54
60
63
66
67
68

361
302
374
339
431
307
408
355
426
322
338
406
410
372
369
414
337
325
381
378
319
31
384
370
376
399

Nombre

RAFA

VICENTE JAIME
JAVIER
FERNANDO
SERGIO
SERGIO

VICENT

ALEX

JAVIER

DAVID

RUBEN
ALBERTO

JOSE MANUEL
BLAS
SANTIAGO
JAVIER

JESUS EMILIO
PABLO
FRANCISCO JOSE
IGNACIO
ISRAEL
ANTONIO MAXIMO
JOSE DOMINGO
JOSE MANUEL
CRISTIAN
WIFREDO

CARDETE ROIG

Apellidos

RAMOS NACHER
PALLARES SANTAMARIA
GARCIA BELLVERT
MERENCIANO MARTINEZ
PALACIOS ESPINOSA
AGOSTPORCAR
ARRIBAS ALEIXOS
MARRAHIL ANDERSEN
NAVARRO GARCIA
ESTEVE AMOROS
CAPILLA DOLZ
FERRANDIS GOMEZ
CASTELLO VILALTA
NIETO ARRIAGA
PREGO MEIRAMA
MARTINEZ BENLLOCH
VALLS SEGARRA
ARCUSA CASTELLI
ARNANDIS IBANEZ
ARCE TALLADA
MATAMALA PONS
VERA LANDETE

BAOS ESCOBAR
CLAUSELL MARTL
ESTEBANPITARCH
SANCHEZ PINA

CC.ELGARBI

Club

CLUB TRIATLO ALQUERIE
DUURS-MICHAVILA CASTE
DE PUENTE A PUENTE
3XVLC

INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLO VALLIRANA
TRIESPORT ROQUETTE
CC.EL GARBI

TRILAVALL

C.T.EVASION CASTELLON
3XTREME "ALIMENTACIO
TRIESPORT ROQUETTE
TRILAVALL

CTCDM AVANT MONCADA
CORRE O DERRAMA
TRITANIUM

3XTREME "ALIMENTACIO
C.T.EVASIONCASTELLON
NO FEDERADO
INDEPENDIENTE
C.T.EVASION CASTELLON
CLUB TRIATLON INFINITR
INDEPENDIENTE
CST-CSTCOSTA AZAHAR
INDEPENDIENTE

NO FEDERADO

6

0:29:48

1,59

NATACION

Pos /Tiempo/Vel

14
17
5
45
4
34
46
22
39
31
36
24
54
23
53
84
80
44
43
52
71
62
67
37
87
94

0:26:12
0:26:16
0:23:40
0:30:09
0:23:39
0:28:09
0:30:11
0:26:44
0:28:28
0:28:03
0:28:14
0:26:58
0:30:48
0:26:51
0:30:40
0:34:02
0:33:49
0:29:41
0:29:30
0:30:38
0:33:33
0:32:08
0:33:25
0:28:16
0:34:24
0:35:23

1,45
1,45
135
2,01
1,35
153
2,01
1,47
154
152
153
1,48
2,03
1,47
2,03
2,16
2,15
1,59
1,58
2,03
2,14
2,09
2,14
153

2,18

01:52 15 1:32:02

EHHEH:

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

01:19 5 1:07:35
01:18 27 1:13:31
01:47 49 1:17:13
01113 22 1:12:12
01:16 29 1:14:02
01:28 13 1:10:15
01:29 21 1:11:59
01:51 28 1:13:32
01:36 33 1:14:28
01:32 36 1:15:03
01:28 37 1:15:41
01:50 63 1:19:06
01:29 60 1:18:46
02:03 56 1:18:25
01:49 31 1:14:23
02:20 46 1:16:41
01:26 43 1:16:36
01:39 38 1:15:48
02:18 35 1:14:54
01:31 54 1:18:02
01:11 74 1:21:01
01:37 80 1:21:41
02:27 82 1:21:54
02:17 72 1:20:02
01:55 67 1:19:27
02:06 71 1:19:56

EH A

EH A

EH A

EHHEH:

EHHEH:

EHEH:

37,51

tHHH:

tHHH:

EH A

EH A

34,13

EH A

EH A

EHHEH:

35,21

EHEH:

EHEH:

tHHH:

tHHH:

EH A

EH A

EH A

EH A

EH A

EHHEH:

01:10 9 0:55:49 5,19

CARRERA A PIE

T 2 Pos /Tiempo/Vel

00:52
01:02
01:19
00:44
01:09
01:39
00:50
00:58
01:26
01:20
01:29
01:46
00:59
01:12
01:32
01:45
00:58
01:25
01:42
01:08
00:52
01:24
01:07
01:18
01:14
01:58

31
14
15
17
36
30
24
48
33
38
40
35
28
51
58
26
39
61
62
59
44
47
43
77
60
50

0:49:35
0:43:46
0:44:11
0:45:13
0:50:10
0:49:01
0:47:49
0:52:15
0:49:50
0:50:22
0:50:33
0:49:53
0:48:46
0:52:55
0:54:18
0:48:02
0:50:32
0:55:26
0:55:38
0:54:20
0:51:04
0:52:08
0:50:44
0:58:13
0:54:51
0:52:37

443
410
412
418
447
4,40
433
459
4,45
4,48
4,49
4,45
4,39
5,02
5,10
434
4,49
517
5,18
5,10
452
458
450
5,33
5.13

5,01

3:00:41 0:48:36

Tiempo

Meta
Dif

:25:33 0:13:28
:25:53 0:13:48
:28:10 0:16:05
:29:31 017326
:30:16 018111
:30:32 0:18:27
:32:18 02013
:35:20 0:23:15
:35:48 0:23:43
:36:20 0:24:15
:37:25 0:25:20
2:39:330:27:28
2:40:48 0:28:43
2:41:26 0:29:21
2:42:42 0:30:37
2:42:50 0:30:45
2:43:21 0:31:16
2:43:59 0:31:54
2:44:02 0:31:57
2:45:39 0:33:34
2:47:41 0:35:36
2:48:58 0:36:53
2:49:37 0:37:32
2:50:06 0:38:01
2:51:51 0:39:46
2:52:00 0:39:55

N N N N DD DN D D NN DN
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27 70 358
28 74 334
29 78 312
30 80 328
31 84 342
32 86 375
33 87 323
34 91 315
35 94 388
36 105 309
37 106 345
38 107 418
3% 109 347
40 112 357
41 113 382
42 116 429
43 117 313
44 118 353
45 121 377
46 126 321

RUBEN
ALEJANDRO
JORGE
MIGUEL
JAVIER
DAVID
MANUEL
JORGE
RAMON
DAVID
JESUS

JUAN CARLOS
ALFONSO
RAUL
RICARDO
RAFA

JAIME
JESUS

JUAN ANTONIO
INIGO

Categoria V2F

Pos. Pos.
Cat. Gen. Dorsal

1 122 451

Nombre

XELO

Cateqoria V2M

Pos. Pos.
Cat. Gen. Dorsadl

1 28 387
2 57 430
3 73 343

Nombre
JAVIER

JOAQUIN
JOSE ALFONSO

MIRANDA GRACIA
MATALL PALLARDO
PIQUER TORRES
ARENAS SERRANO
TOMAS MARTINEZ
TRULLENQUE IBANEZ
JIMENEZ FERNANDEZ
AVINENT BELLES
ESPINOSA HERNANDEZ
AMATDOLS

BAOS JIMENEZ
CARRILLO BALBOA
NAVARRO SERRANO
DOMINGUEZ GARCIA
PIERA BALLESTEROS
IBORRA CUELLAR
ROVIRA MORENO
ARNAU I BALLESTER
ORTEGA BATALLA
DAMBORENEA BOY ANO

Apellidos

MAS MOLIO

Apellidos
RODRIGUEZ cUNO
GARCES MARTI

PEIRATS SANTA-AGUEDA

CLUB ESPORTIU VINAROS
NO FEDERADO

CLUB TRIATLON CASTELL
360 TEAM

ACTIVA CLUB BETRAININ
INDEPENDIENTE
C.T.EVASION CASTELLON
CLUB TRIATLON CASTELL
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON ANFIBIO
BICICLETAS PINA TRITOL
TRITANIUM
BRINKACEQUIAS ELCHE D
CDM CANTERO DE LETUR A
NO FEDERADO
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON CASTELL
C.T. ALQUERIES TRY TEAM
INDEPENDIENTE
C.T.EVASION CASTELLON

Club

CC.ELGARBI

Club

INDEPENDIENTE
CLUB TRIATLON ANFIBIO
AMICS DEL CLOT

26 0:27:53 152
89 0:34:29
60 0:32:04 2,08
73 0:33:35
63 0:32:10

76 0:33:40

2,14
2,09
2,15
83 0:33:55
96 0:35:49
100
105

2,16

0:36:12
0:37:17
92 0:35:08
99 0:36:08 225
75 0:33:39 215
68 0:33:30 214
47 0:30:11
88 0:34:28
74 0:33:37
110

101

2,01
2,18
2,14
0:39:46
0:36:15

91 0:34:51 219

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

17 0:42:47 251

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

3 0:23:01 132
51 0:30:33 202

81 0:33:52 215

02:08
01:51
01:23
02:11
01:39
02:26
01:38
01:53
02:07
01:43
02:22
02:04
02:10
02:00
02:16
01:55
02:20
02:44
02:20
02:41

EHHEH:

35,41

tHHH:

tHHH:

tHHH:

32,41

3411

EH A

34,41
33,18

32,12

EHHEH:

31,46

31,08

tHHH:

32,17
31,06

3111

EH A

27,19

90 1:24:16
42 1:16:15
105 1:28:31
59 1:18:43
70 1:19:48
85 1:23:18
65 1:19:10
76 1:21:14
57 1:18:28
78 1:21:23
89 1:24:04
86 1:23:32
95 1:25:49
100 1:26:53
87 1:23:35
88 1:23:55
101 1:26:55
98 1:26:48
106 1:30:12
108 1:39:17
CICLISMO

T1 Pos /Tiempo/Vel

03:04 12 1:28:58 t###:

01:53 48 1:17:04 tu##:
02:00 73 1:20:14 t###:
02:02 45 1:16:39 t###:

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

01:16
01:35
00:28
01:28
03:06
01:27
01:36
01:47
01:37
01:45
01:34
01:26
01:42
01:20
02:08
01:31
01:16
02:12
02:09
01:31

70
80
49
84
85
76
92
81
90
96
93
95
98
99
105
103
102
94
101
108

0:56:51
0:59:07
0:52:24
1:00:17
1:01:26
0:58:08
1:03:21
0:59:45
1:02:23
1:03:56
1:03:38
1:03:44
1:04:59
1:05:52
1:12:12
1:11:37
1:10:58
1:03:38
1:10:30
1:32:20

5,25
5,38
4,59
5,44
5,51
5,32
6,02
5,41
5,56
6.05
6.04
6,04
6.11
6,16
6.53
6,49
6,46
6,04
6,43

8,48

CARRERA A PIE

T 2 Pos /Tiempo/Vel

01:41

13 1:04:56 6.1

CARRERA A PIE

T 2 Pos /Tiempo/Vel

01:14 42 0:50:41 450

01:40 56 0:54:09 5.09

03:39 69 0:56:48 5.25

2:52:24 0:40:19
2:53:17 0:41:12
2:54:50 0:42:45
2:56:14 0:44:09
2:58:09 0:46:04
2:58:59 0:46:54
2:59:40 0:47:35
3:00:28 0:48:23
3:00:47 0:48:42
3:06:04 0:53:59
3:06:46 0:54:41
3:06:54 0:54:49
3:08:19 0:56:14
3:09:35 0:57:30
3:10:22 0:38:17
3:13:26 10121
3:15:06 1:03:01
3:15:08 1:03:03
3:21:26 1:09:21
3:50:40 1:38:35

Tiempo
Meta
Dif
3:21:26 1:09:21

Tiempo
Meta
Dif
2:33:53 0:21:48
2:48:36 0:36:31
2:53:00 0:40:55
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4 114 359 GABRIEL

5 123 348 RAFAEL
6 128 346 ANDRES
Cateqoria V3M

Pos. Pos.

Cat. Gen. Dorsal Nombre

1 69 326 FRANCISCO

ESTEVAN DE LA FUENTE
PALEO CAGEAO
SOFIOPUENTE

Apellidos
RALLO GUINOT

CLUB ESPORTIU VINAROS 108 0:38:11 2.33

C.T. A CORRE-CUITA 109 0:39:10 237

NO FEDERADO 111 0:39:48 2739
NATACION

Club Pos /Tiempo/Vel

EVASION RUNNING 58 0:31:07 204

03:30 107 1:30:20 t###: 00:48 79 0:58:26 534 3:11:15 0:59:10
02:57 109 1:39:29 27.14 03:40 104 1:12:06 652 3:37:22 1:25:17
03:13 110 1:44:30 t###: 02:47 109 1:34:11 858 4:04:29 1:52:24

CICLISMO
T1 Pos /Tiempo/Vel

CARRERA A PIE  Tiempo
T 2 Pos /Tiempo/Vel i

01:33 69 1:19:48 t###: 02:16 73 0:57:25 528 2:52:09 0:40:04
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